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24 Minerva laképark - Oladi

Megalléhely / Stop Indulasi id6pontok munkanapokon / Departure times on workdays

Minerva laképark

METRO

Kallé utca

Kamon, autébusz-varéterem
Stromfeld lakételep

Magyar Tenger vendéglé

11-es huszar at 141.

Lipp Vilmos utca

Széfia utca

Miivészeti Gimnazium (Szlircsapd utca)
Derkovits Gyula Altalanos Iskola
Derkovits bevasarlokozpont
Perint hid

Bem Jozsef utca

Oladi iskolak

Nagy LészI6 utca
TESCO szupermarket
Oladi varosrész, autébusz varéterem

Oladi iskoldk (30Y indul Olad felé) 7:27

7:10
7:11
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7:27

7:28
7:29
7:30

24 Oladi varosrész - Minerva laképark

Megalléhely / Stop

Oladi varosrész, auté aréterem
TESCO szupermarket

Nagy LészI6 utca

Oladi iskolak

Bem Jézsef utca

Perint hid

Derkovits bevasérlékozpont
Derkovits Gyula Altalanos Iskola
Miivészeti Gimnazium (Paragvari t)
Lipp Vilmos utca

11-es huszar at 141.

Stromfeld lakdtelen

Kallé utca

Kamon. autébusz-varéterem
Minerva laképark

A 24-es autébuszok hétvégén és iinneonanokon nem kozlekednek. / No 24 services at weekends and on public holidavs.

ntok munkanapokon / Departure times on workdays

Jelmagvarazat

€ Az autdbusz a megallohelvet csak leszallasi szandék esetén érinti.
A 24-es autdbuszok hétvégén és tinnepnapokon nem kézlekednek. / No 24 services at weekends and on public holidays.
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